
 1 

 
                                                                                                                           Elbląg, dnia 29.10.2014 r.  
  
Oznaczenie sprawy 55/2014 

 
              Do wszystkich uczestników postępowania                       

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT I OFERCIE 
ODRZUCONEJ 

 
 
     Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.10.2014 r. pod numerem 329414–2014 na dostawę w 4 
pakietach: preparatów do higienicznego i chirurgicznego mycia, odkażania i pielęgnacji rąk z 
nieodpłatnym użyczeniem dozowników łokciowych z ramieniem dozującym lub dozowników 
bezdotykowych; zestawów do zawieszenia na łóżkach pacjentów butelek z pompką do dozowania 
preparatu do dezynfekcji rąk dla personelu oraz preparatów do dezynfekcji rąk personelu; preparatów 
myjących do maszynowego mycia wózków transportowych i kontenerów sterylizacyjnych w myjni - 
dezynfektorze; preparatów myjących do maszynowego mycia instrumentarium w myjni dezynfektorze 
dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, Zamawiający dokonał w dniu 29.10.2014 
r. wyboru ofert najkorzystniejszych:  
 
 
Za najkorzystniejsze oferty w zakresie poszczególnych pakietów Zamawiający wybrał: 
 
w zakresie Pakietu nr 1 
Oferta nr 2 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
Termin dostawy: 5 dni roboczych 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 307.355,00 zł, cena brutto: 352.881,90 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 2 
Oferta nr 2 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
Termin dostawy: 5 dni roboczych 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 8.735,18 zł, cena brutto: 9.442,65 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 3 
Oferta nr 2 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
Termin dostawy: 5 dni roboczych 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 5.853,40 zł, cena brutto: 6.321,67 zł 



 2 

w zakresie Pakietu nr 4 
Oferta nr 3 
Dezymed Sp. z o.o. 
ul. Św. Wincentego 124/136 
03-291 Warszawa 
Termin dostawy: 5 dni roboczych 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 2.890,00 zł, cena brutto: 3.554,70 zł 
 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców zawierały największą 
ilość punktów przyznanych na podstawie kryteriów określonych w SIWZ. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w 
kryterium cena oraz łączną punktację. 
 
Pakiet nr 1 
1.  Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl - odrzucony 
2. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 2 
1. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl - odrzucony 
2. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 3 
1. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
    Kryterium cena – 65,91 pkt x 3 = 197,73 pkt łącznie 
2. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
3. Dezymed Sp. z o.o., ul. Św. Wincentego 124/136, 03-291 Warszawa 
    Kryterium cena – 57,32 pkt x 3 = 171,96 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 4 
1. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
    Kryterium cena – 93,39 pkt x 3 = 280,17 pkt łącznie 
2. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
    Kryterium cena – 92,87 pkt x 3 =  278,61 pkt łącznie 
3. Dezymed Sp. z o.o., ul. Św. Wincentego 124/136, 03-291 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
 
 
     Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 
dnia 29.01.2004 r. informuje, że w dniu 29.10.2014 r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił: 
●  Ofertę nr 1 firmy Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl w zakresie 

Pakietu nr 1 i 2 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 

 
 



 3 

      Uzasadnienie: 
      Wykonawca w swojej ofercie w zakresie Pakietu nr 1 poz. nr 2 i w zakresie Pakietu nr 2 poz. nr 2 

zaoferował preparat do odkażania rąk Softa-Man ViscoRub. Z dokumentów załączonych do oferty 
wynika, że preparat ten jest zarejestrowany jako produkt biobójczy. Zamawiający w pkt. 6.5. ppkt 1 
wymagał załączenia do oferty dla preparatów do chirurgicznego odkażania rąk pozwolenia na 
dopuszczenie do obrotu produktów leczniczych lub Świadectwo Rejestracji (łącznie z 
Charakterystyką Produktu Leczniczego) zgodnie z Ustawą Prawo Farmaceutyczne z dnia 06.09.2001 
r. (tekst jednolity Dz.U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271). Wykonawca do oferty (str. 41-42 oferty) załączył 
dokument, który mówi, że preparat Softa-Man ViscoRub jest zarejestrowany jako produkt 
biobójczy, natomiast Zamawiający wymagał w Pakiecie nr 1 poz. nr 2 i w Pakiecie nr 2 poz. nr 2 
produktu leczniczego.  

      W związku z tym oferta Wykonawcy w zakresie Pakietu nr 1 i 2 nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  

 
 

       Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póz. zm.) informuje, że umowy 
w sprawie zamówienia publicznego z wyłonionymi Wykonawcami mogą być zawarte po dniu 
08.11.2014 r.  
 


